

"TÜRK YE Ç N LER DEMOKRAS Y Ç İTA OLARAK GÖREN NSANLAR Ç N S V L ANAYASANIN FEVKALADE ÖNEM VAR"

13.2.2021

Grup Ba kanvekili Özlem Zengin, gazetecilere yeni Anayasa alı malarıyla ilgili açıklama yaptı.

Zengin, yeni anayasa konusunun ilk defa partilerinin Merkez Yürütme Kurulu toplantısında gündeme geldi ini söyledi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ün burada reform paketi ile ilgili sunum yaptı ını belirten Zengin, "Bu sunum, bütün bakanlıklarla görü erek 2000 saatlik alı manın neticesinde hazırlanmı tı. Türkiye'de siyaset yapan herkesin en büyük hayali, gerçek manada sivil bir anayasa yapmaktır. Reform paketini sivil bir anayasa ile talandırmanın bize bir vebal oldu u, bu manada Türkiye demokrasisi için yapabilece imiz en iyi i lerden bir tanesinin tüm bu reformların neticesinde sivil anayasa yapmak oldu u o toplantının neticesinde ortaya çıktı." ifadelerini kullandı.

Daha sonra Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın konuyu kamuoyuyla payla tı ını anlatan Zengin " unu görüyorum ki Türkiye'de özellikle hukukla, adaletle, siyasetle bugüne kadar i tugal eden, Türkiye için ileri demokrasiyi ıta olarak gören insanlar için sivil anayasanın fevkalade önemi var. Biz bugüne kadar yaptı ımız bütün i leri aslında sivil anayasayı önceleyerek yaptık. Daha önce pek çok kez de i ti 82 Anayasası. Bu manada geldi imiz noktanın Türkiye için fevkalade iyi oldu unu her birimiz görüyoruz." diye konu tu.

Zengin, Cumhurba kanlı ı Hükümet Sistemi'ne geçerken de anayasa de i ikli i yaptıklarını dile getirerek unları kaydetti:

"Fakat her eye ra men bütüncül manada tamamen, hazırlanma sürecinden felsefesine kadar Türkiye demokrasisi artık geldi i noktada her eyiyle, in a sürecindeki her adımıyla sivillerin in a etti i anayasayı hak ediyor. O yüzden bu çok önemli. Muhalefet genel kurulda farkındaysanız, bir uydurma tez diyece im, güçlendirilmi parlamenter tez üzerinden açmaya alı ıyor fakat bunu gizli kapaklı yapıyor. Soruyorsunuz muhalefet vekillerine, bir kısmı kabul ediyor anayasa alı ması yaptı ını, bir kısmı kabul etmiyor. Oysa biz Türkiye'de hiçbir sınırlama, engel olmadan bütün siyasi partilerin katılabilece i ve her a aması Türkiye kamuoyunun önünde cereyan eden bir anayasa hazırlamak istiyoruz. Bu manada Türkiye için çok önemli oldu unu dü ünüyorum 2023'e giderken bu hazırlıkların."